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Tiantine GVZ Speisekarte
https://speisekarte.menu
Ingolstadt, Germany

Die Speisekarte des Kantine GVZ aus Ingolstadt enthalt etwa 93 verschiedene Gerichte und Getrénke.
Durchschnittlich zahlst Du fir ein Gericht / Getrank etwa 5 €. Kantine GVZ aus Ingolstadt serviert leckere, leicht
verdauliche mediterrane Kiche mit seinen charakteristischen Gerichte, selbstverstéandlich solltest Du auch die
kdstlichen Burger kosten, bei denen Beilagen wie Pommes, Salate oder Wedges angeboten werden.
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Orientalische gerichte

DONER - TELLER $7.1
Beilagen

POMMES FRITTES $3.3
TINTENFISCH

Schnitzel

SCHNITZEL

Déner kebap

DONER BOX FLEISCH $5.4

Pizza g 30cm

PI1ZZA VERDURA VERGETARISCH $5.4

Schnitzelgerichle

CALAMARI POMMES FRITES $6.0

DONER-BOX $4.3
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DONER KEBAP $4.9
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Tiirkische pizzen

PIDE DONERFLEISCH $6.0

Dénert

DONERBOX NUR FLEISCH $5.4

DONERBOX REIS $4.9
Imbiss und internationale
gerichle

DONERBOX SALAT $4.9
fllhofiolfreie getriinke
ZITRONE EISTEE $2.3

Hausgemachte lahmacun

PIDE TOMATENSAUCE $6.0

Deutsche spezialitit

CURRYWURST

Nudelgerichte
PASTA BOSCAIOLA $5.4
PASTA FORMAGGI $6.0

Burgers
HAMBURGER
CHEESEBURGER

Chicken
HUHNERFLUGEL
HUHNERNUGGETS

Saucen

KETCHUP $0.2
MAYONNAISE $0.2
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Calzone

CALZONE MISTA
CALZONE

Nicht kategorisiert

PIDE SUCUK UND EI

PUTENSCHNITZEL POMMES
FRITES

T. ﬁ [ ] n ; [ ] l.l ool
— LAHMACUN-SALAT
LAHMACUN

e " AYRAN
LAHMACUN-KEBABFLEISCH

Salate

GEMISCHTER SALAT
GURKENSALAT
TOMATENSALAT
HIRTENSALAT
MOZZARELLA-SALAT

Déi
DONERBOX POMMES FRITES
DONERTELLER REIS
DONERTELLER POMMES FRITES
DONERTELLER SALAT

DURUM DONER

Pide
PIDE HACKFLEISCH UND ElI

PIDE SUCUK
PIDE EI

$6.0

$5.4

$5.4

$3.8
$5.4
$1.6
$5.4

$5.4
$4.9
$4.9
$5.4
$6.0

$4.9
$7.1
$7.1
$7.1
$5.4

$5.4
$5.4
$5.4

PIDE
PIDE KASE UND EI
PIDE HACKFLEISCH
PIDE-KASE

Pasta

PASTA AGLIO E OGLIO
™%, - PASTA TONNO
=== PASTA NAPOLI
PASTA QUATTRO FORMAGGI
PASTA AGLIO E OLIO
PASTA ARRABBIATA
PASTA ARRABIATA
PASTA BOLOGNESE
PASTA BASCAIOLA
PASTA MARINARA

fllksoho{freie getriinke
= EISTEE ZITRONE

_ EISTEE MANGO
!\@ EISTEE PFIRSICH

FANTA

EISTEE WALDFRUCHT

WASSER SPRITZIG

RED BULL

ULUDAG

SPRITZIG WASSER

WALDFRUCHT EISTEE

MEZZO-MIX

MANGO EISTEE

COCA-COLA ZERO

PFIRSCH EISTEE

$5.4
$5.4
$5.4
$5.4

$4.9
$6.0
$4.9
$6.0
$4.9
$4.9
$4.9
$4.9
$5.4
$6.0

$2.4
$2.4
$2.4
$2.4
$2.4
$1.9
$3.0
$2.4
$1.8
$2.3
$2.4
$2.3
$2.4
$2.3
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APFELSCHORLE $2.4 P1ZZA-DONER $6.5
WASSER PIZZA CAPRICCIOSA $6.5
PIZZA MARGHERITA $4.9

'Pilla PIZZA MOZZARELLA $6.0
PIZZA SALAMI $5.4 PIZZA SUCUK $5.4

PIZZA NEAPEL $6.5 VIER-KASE-PIZZA $6.5

PIZZA FUNGHI $5.4 PI1ZZA THUNFISCH $6.5
PIZZA-SCHINKEN $5.4 PI1ZZA VIER JAHRESZEITEN $6.5
PIZZA HAWAII $6.0 PIZZA REGINA $6.0
PIZZA KRABBEN $6.5 PIZZA VERDURA $5.4

MEERESFRUCHTE-PIZZA $7.1 PIZZA SOLE MIO $6.5
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%antine GVZ

Ingolstadt, Germany Offnungszeiten:

Gemacht mit speisekarte.menu




